Врз основа на чл. 104 став 1 од Законот за работни односи ( Сл.  Весник на Република Македонија бр.106/2008 год.,бр.54/2013 год. и бр.74/2015 год.), Управителот на _____________________, на ден ____________________ год. донесе:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за престанок за работен однос поради возраст

Работникот-чката ____________________________ од ________________ со ЕМБГ _____________________, вработен-а во _______________________, м-и престанува работниот однос во друштвото заклучно со __________________ год. поради возраст.


О  Б  Р  А  З  Л  О  Ж  Е  Н  И  Е
[bookmark: _GoBack]
На работникот-чката ______________________ од ___________________му-и престанува работниот однос во ____________________________ поради исполнување на возраст од 62 год. и најмалку 15 год. работен стаж за жена, 64 год. возраст за маж и најмалку 15 год. работен стаж, врз основа на членот 104 од Законот за работни односи и се здобил-а со право на пензија.

Врз основа на одредбите од Законот за основните права од пензиско и инвалидско осигурување, се донесе решение како во диспозитивот.

ПРАВНА ПОУКА: Незадоволната странка на ова Решение има право на приговор до надлежниот орган во рок од 8 (осум) дена од денот на врачувањето.

ДОСТАВЕНО ДО: 

-ПИОМ-Скопје	                                                                                 _______________________
-ахива
-работникот
